30. Dominica olim infra octavam Ascensionis inscribitur tantum 
c Dominica post Ascensionem ». Eius Officium ordinatur hoc modo : 

a) partes Ordinarii sumuntur e festo Ascensionis sicut in feriis 
huius temporis ; capitula vero, antiphonae ad Benedictus et ad Magnifi
cat, et oratio sunt propr ia ; 

b) ad I Vesperas, psalmi de sabbato dicuntur sub antiphona Alle
luia, alleluia, alleluia; 

c) ad Nocturnum, Laudes et Vesperas, psalmi de dominica dicuntur 
sub antiphona, Alleluia, alleluia, alleluia de tempore paschali ; 

d) lectiones et responsoria unici Nocturni sumuntur propria, prouti 
exstant in Breviario. 

31. Feria V ante vigiliam Pentecostes, tamquam lectiones de Scrip
tura occurrenti, dicantur lectiones de Epistola tertia beati Ioannis A p . , 
quae nunc in Breviario assignantur feriae VI sequenti; item, feria VI 
ante vigiliam Pentecostes, lectiones de Epistola beati Iudae A p . , quae 
nunc in Breviario assignantur primo Nocturno vigiliae Pentecostes. 

32. In vigilia ..Pentecostes dicitur Officium feriale, ut in Ordinario de 
tempore Ascensionis, cum tribus lectionibus de homilia in Evangelium 
diei. Oratio autem ad Laudes et ad Horas sumitur e dominica post 
Ascensionem. 

In Missali, deleantur prophetiae, benedictio fontis et litaniae. Omnes 
Missae incipiunt more solito, psa.lmo ludica me, Deus, et antiphona ad 
Introitum Cum sanctificatus fuero. 

33. In festo Ssmi Corporis Christi, ad Primam, dicitur versus Qui 
sedes ad dexteram Patris. 

Dominicae et dies, olim infra octavam Ssmi Corporis Christi et 
Ssmi Cordis Iesu, celebrantur per omnia sicut reliquae dominicae et 
feriae per annum. 

Responsoria, post lectiones de Scriptura, his dominicis et feriis, 
dicuntur de tempore post Pentecosten, ut in Breviario habentur domi
nica IV post Pentecosten et feriis subsequentibus. 
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34. Peculiaria pietatis exercitia, quae cum populi concursu, diebus 
olim infra octavam Ssmi Corporis Christi, ex traditione, celebrari con
sueverunt, continuari possunt. Ubi autem fit processio, his diebus, per
mittuntur duae Missae de Ss. Eucharistia, ad modum Missae votivae 
II classis. 

35. Sabbato ante dominicam primam augusti, rubrica circa lectiones 
de Scriptura occurrenti, mutetur hoc modo : 

Si prima dominica incidit a die 1 ad 3 augusti, tunc mensis habet ' 
quinque dominicas, et Scriptura occurrens legitur integra, ut in Bre
viario habetur. 

Si vero prima dominica incidit in dies a 4 ad 7 augusti, mensis habet 
quatuor dominicas tantum, et de Scriptura occurrenti omittitur illa pars 
quae hebdomadae quintae assignata est.